NMPOrPAMMA APAZEQN TQN TOMEQN 2TO NOHzI2

NEMNTH 10-5-2018

TOMEAZ

EYEZIAZ

YFEIAZ, NMPONOIAZ KAl

EIAIKOTHTA APAZEIZ

BOHOOS 2Q0ZTH ZTAZH ZQOMATO2

OYZIKOOEPATIEYTH AZKHZEIZ IZOPPOIMIAZ

BOHOOZ EMIAEIZH NAPAZKEYHX WYKTHPIOY
OAPMAKEIOY KPEMAZ
BOHOO2

OAONTOTEXNITH KATAZKEYH AONTIQN

MAPOYZIAZH KOYKAOOEATPOY

BOHOOZ
BPEDONHMIO-
KOMOY MAKETEZ - KATAZKEYEZ
ENHMEPQZH ANTIANIAKHZ
MPOZTAZIAZ

ENHMEPQZH A TON TPOMNO
KAGAPIZMOY AEPMATOZ ZTHN
EQHBEIA

FQNIA SPA

MAKITIAZ

AIZOHTIKHZ TEXNH2 ENHMEPQZH ANTIAIAKHZ

MPOZTAZIA

ENHMEPQZH A TON TPOIMNO
KAGAPIZMOY AEPMATOZ ZTHN
EQHBEIA

FQONIA SPA
MAKITIAZ

AEITMATA AIMATO2

BOHOOZ IATPIKQN MPOZAIOPIZMOZ AIMATOKPITH
EPTAZTHPIQN
EAEMXOz ®YIMOY
KAPTIA

METPHZH ZAKXAPOY

METPH2H APTHPIAKHZ MIEZHX
NOZHAEYTIKH
KAPMA

METPHZH >AKXAPOY

METPHXH APTHPIAKHZ MIEZHX

EKMAIAEYTIKOZ
KAAAITZIAOY ®ANH

MAKPIAAKH ATTEAIKH

ANE=ZANAPOY EAENA

MAMAAOIOYAOZ
MIXAAHZ

TZIKMIZOTAOY KATEPINA
AAMIANIAOY 20QIA

XONAPOAIAOY MAPOA

METAKAH ©OEOINQZIA

ZHZHTIQTA

FKOYPTKOYAH EAENH
TAKA TAPYDAAAIA

KAMMOYPIAOY
AEZMOINA

QPEZ
09:00 -
14:00
09:00 -
14:00
09:00 —
14:00

09:00 —
14:00

09:00 -
17:00

09:00 -
14:00

13:00 -
17:00

09:00 —
14:00

09:00 -
14:00

09:00 -
17:00




FEQMONIAZ
TEXNOAOTIAZ
TPOOIMOQN KAI

EODAPMOZMENQN

TEXNQN

NEPIBAANONTOZ

KOMMQTIKHZ
TEXNH2
KOMMQTIKHZ
TEXNH2

TPADIKQN TEXNQN

2YNTHPHTQN
EPFQN TEXNH2

TEXNIKOZ
TEXNOAOTIAZ
TPODIMQN KAl
NMOTQN
TEXNIKOZ OYTIKHZ
MAPATQIH2
TEXNIKOZ
ANOOKOMIAZ &
APXITEKTONIKH2
TOMNIoY

KAAAITEXNIKO XTENIZMA

EAEMXOZ MOIOTHTAZ TPIXAZ

MPOTAZH KOYPEMATOZ 2YM®DQNA
ME TO 2XHMA TOY MPOZQMOY

MPOTAZH BAOHZ ANAAOTA ME TO
IXPQMA THZ ENIAEPMIAAY & TAZEIZ
THZ MOAAX

EQAPMOTEZ XTENIZMATQN ME
[ZIQTIKH 2E KOYKAA

EQAPMOTEZ HAEKTPIKOY WAAIAIOY
2E EKMAIAEYTIKH KOYKAA

KATAZKEYH XEIPOMOIHTHZ TPEZAZ
KAANITEXNIKO XTENIZMA
EAEMXOZ MNOIOTHTAZ TPIXAZ

MPOTAZH KOYPEMATOZ 2YM®DQNA
ME TO 2XHMA TOY MNMPOzQIoy

MPOTAZH BAOHZ ANAAOTA ME TO
IXPQMA THZ ENIAEPMIAAY & TAZEIZ
THXZ MOAA2

EQAPMOTEZ XTENIZMATQN ME
IZIQTIKH 2E KOYKAA

EDAPMOTEZ HAEKTPIKOY WAAIAIOY
2E EKMAIAEYTIKH KOYKAA

KATAZKEYH XEIPOMOIHTHZ TPEZA%

EKTUTIWON UE XPHon XOPOYUEVWY
AwvoAeoup o xopti

Anuloupyla avtlypadpwv Epywv
TEXVNG LE XPNON KAAOUTILWV
OLALKOVNG

Alaxeiplon opyavikwyv
UTTOAELULATWY PE TN HEB0dO TNC
KOUTTOOTOTOINONG

XAPAAAMIMOYZ ANNA

AHMNIOY ANNA

KOYT2OYPIAOY MAPIA
KEIOY KATEPINA
APATA EAMIAA

2AABAPA XAPIKAEIA
2IAKKA ANAZTAZIA

A. AOANAZOIOYAO2

09:00 —
14:00

13:00 -
17:00

09:00 -
14:00

09:00 —
14:00

09:00 —
14:00




AIOIKHZHZ KAl
OIKONOMIAZ

NAHPO®OPIKHZ

"Mropmnd pnv TpexeLs”,
0bnyoc¢ acdaloug mhonynong oto
Aladiktuo”

"Edappoyeg os Ci yla
€€umveg moAeLg"

o. "Escape Code: £va MpOyUATIKO
KL €val NAEKTPOVIKO «SwHATLO
anodpaong» pe ypidoug
MAnpodoplkAg yLa tnv «Qpa tou
Kwbika»”
B. “Anpoupyia oxoAkoU Mouceiou
MANpodOpPLKAG KAl AVTLOTOLXOU
€LKOVIKOU oto Aladiktuo”
"Movtélo Staxwplopol
OVOAKUKAWOLLWY UALKWV"

Baon AebSouévwy Pe UALKO TToU
apopa TOUG TIVAKEG TOU YWWOToU
oTnV MepLoXr TormkoL Aaikou
{wypadou Twtnpn Znon

TEXNIKOZ
EQAPMOIQN
MAHPO®OPIKHZ

Lego Mindstorms pounor,

TIou amodeUyeL eunodia Kal Kiveital

o€ oploBetnuévo Ywpo

Poumotiko Xépt

AuToKlvoUpevo Oxnua

Anpoupyia MetewpoloyLlkou
Ytabpou pe Raspberry Pi

o. Role-Playing Game 1 RPG

B. Artelkovion (3D) tou KTiplakou
OUYKPOTAHATOC Tou EMA.A.
Moubaviwv Kot TTAoynon otoug
XWPOUG auTou, pe xprion VRML

Mapouociacn ApacTtnPLOTATWY-
EkSnAwoswv kat Mpoypappdtwy
Topéa Aloiknong kot Otkovopiag

YNAANHAOZ
AIOIKHZHS Ka Mapouociaon AoyLopkwy Tou Topea
OIKONOMIKQON  Ymootipién Toupiotikou Fpadeiou
YNHPEZIQN

Mapouciacn ToupLoTikou
Mpoypappatog «AAEZANAPOZ»

AATKAHZ XPH2TO2
NMAMAAHZ ATTEAOZ

IQANNIAHZ PIZOZ
TEPZH ANNA

MANAZTEPTIOY NATAZA
MPOYZKA

FEQPTIAA XIONIA

BAZINEIAAHZ MAYAOZ

MMAZIA /
KAAAITZH

MOMNH MAPIA
MANQAH ANNETA

EYTENIA AANAKA
AGHNA NMPOBOTAKH

XATZOMOYAOZ
AHMHTPIOZ

NTOYPMAZ FEQPT102

MYAQNAX AHMHTPIOX
BAZINOMOYAO2
IQOANNH2

ZANIAOY TEQPTIA
BOYAKIAQY XMAPQ

MEIMAPOTAQOY KYPIAKH
TZITOYPH 20OQIA

09:00 —
14:00

12:00 —
17:00

09.00 -
14.00

09:00-
13:00

09.00 -
14.00

09:00 —
13:00

09.00 -
14.00

09:00 -
13:00

09.00 -

14.00

09.00 -
14.00

09:00-
17:00

9:00-

13:00

10:00 -
15:00







